МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(двадцатое заседание второго созыва)

от 18.05.2012 № 167
Об утверждении состава комиссии

по приватизации муниципального имущества
Cовет депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1.
Утвердить состав комиссии по приватизации муниципального имущества Волосовского городского поселения  согласно приложению к настоящему решению.
2.
Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                              С.А. Фролов
Приложение
к решению Совета депутатов

Волосовского городского поселения

от 18.05.2012   № 167

СОСТАВ КОМИССИИ

 по приватизации муниципального имущества
муниципального образования Волосовское городское поселение

	Председатель комиссии -
	глава администрации Волосовского городского поселения
	Дмитравцов А.П.

	Заместитель председателя комиссии -
	заместитель главы администрации Волосовского городского поселения
	Митрошин А.В.

	Члены комиссии -
	главный специалист финансово-экономического отдела администрации Волосовского городского поселения
	Жинкина Е.А.

	главный специалист-юрисконсульт администрации Волосовского городского поселения
	Фоменкова О.В.

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	М.Е. Болконская

	депутат Совета депутатов Волосовского городского поселения
	А.И. Лебедев

PAGE
2